ДО П О Л Н И ТЕЛ Ь Н О Е С О Г JIА Ш ЕНИ Е
к Договору управления МКД по адресу: Красноярский край,

ЗАТО Железногорск, пос. Подгорный, ул. Строительная, д. 16

Красноярский край
пос. Подгорный « U _» f/k 2018г.

Собственники помещений в многоквартирном доме, владеющие ими на законном
основании, обладающие более, чем пятьюдесятью процентами голосов от общего числа
голосов собственников помещений в данном доме, с одной стороны и Муниципальное
предприятие ЗАТО Железногорек Красноярского края «Жилищно-коммунальное
хозяйство», именуемое в дальнейшем «Управляющая организация», в лице директора
предприятия Коршунова Сергея Николаевича. действующего на основании Устава, с другой
стороны, путем составления одного документа, заключили настоящее Дополнительное
соглашение к Договору управления МКД от 16.10.2017 г. о следующем.

1. Пункт 6.6 Договора управления, а именно размер платы за жилое помещение
оставить без изменения.

«Размер платы за управление многоквартирным домом, содержание и ремонт общего
имущества составляет 32.04 руб. за 1 кв.м.».

2. Пункт 12.1.8 Приложения № 2 к Договору управления «Перечень работ,
относящихся к текущему ремонту ЗАТО Железногорск, пос. Подгорный, ул. Строительная
16» исключить.

3. Пункт 12.1.9 Приложения № 1 к Договору управления «Перечень обязательных
работ по содержанию и ремонту общего имущества ЗАТО Железногорск, пос. Подгорный,
ул. Строительная 16» исключить.

4. Внести в перечень работ:
4.1. Ремонт отмостки ■ - 42.8 кв.м
4.2. Ремонт крыльца 1 подъезда -  6 кв.м.

5. Неизмененные настоящим Дополнительным соглашением условия исполняются
сторонами в редакции Договора управления МКД.

6. Настоящее Дополнительное соглашение вступает в силу с момента подписания
сторонами, составлено в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, и
является неотъемлемой частью Договора управления МКД.

7. Подписи сторон:
Уп равли ющая op ran и за ция
МП «ЖКХ» 662991. Краснояр "О Железногорск, пос. Подгорный, ул. Заводская, 3
1НН 2452018455 КПП 2 4 ^ Ш ^ О Т | : отделение № 7701 Восточно-Сибирского банка

СБ РФ г. Красноярск
р/счет 407028109311301 0800000000627 БИК 040407627
факс: (3919) 79 - 64 - 4 9 |g |i3  | З ^ ^ Ж

Директор МП «ЖКХ»_

Собственники помещенииЛ!>помещения фа мм. ши, имя, о! чес i во code i пенника помещения

mail: дкм а inbox.ru. www.gkh-podgorny.ru.

С.И.Коршунов

http://www.gkh-podgorny.ru